
1512 Bilag til bet. o. lovf. vedr. offentlighed i forvaltningen 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 212 

Bilagsnr. Titel 
1 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
2 Liste over myndigheder og organisationer m.v., hvortil udkast til forslaget er sendt til 

orientering 
3 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Brev vedrørende lovforslaget 
5 Henvendelse af 12/5-09 fra Danske Mediers Forum 
6 1. udkast til betænkning 
7 Kopi af Danske Regioners brev af 7/5-09 
8 Kopi af brev sendt til relevante myndigheder og organisationer 
9 Henvendelse af 18/5-09 fra Danske Regioner 
10 2. udkast til betænkning 
11 Henvendelse af 19/5-09 fra Jens Høeg, Vejle 
12 Høringssvar, fra justitsministeren 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 212 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvorfor forslag til lov om ændring af lov om offentlighed i forvaltningen. 

(Aktindsigt i ministerkalendere) ikke er sendt i høring, til justitsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

2 Spm. om oversendelse af forslag til lov om ændring af lov om offentlighed i forvalt- 
ningen. (Aktindsigt i ministerkalendere) i høring, så Folketinget kan få de input, der 
normalt er meget vigtige for lovprocessen, til justitsministeren, og ministerens svar 
herpå 

3 Spm. om, hvilke sager om aktindsigt i ministerkalenderen ministeriet har liggende, 
med oplysning om hver enkelt sag i forhold til, hvornår der er søgt aktindsigt, hvad 
der er søgt aktindsigt i, og om et eventuelt afslag i sagen er anket/indbragt for Om- 
budsmanden, til beskæftigelsesministeren, finansministeren, forsvarsministeren, fø- 
devareministeren, integrationsministeren, justitsministeren, kirkeministeren, klima- 
og energiministeren, kulturministeren, miljøministeren, sundhedsministeren, udvik- 
lingsministeren, skatteministeren, statsministeren, transportministeren, udenrigsmi- 
nisteren, undervisningsministeren, indenrigs- og socialministeren, videnskabsmini- 
steren og økonomi- og erhvervsministeren, og ministrenes svar herpå 

4 Spm. om, hvilke andre love inden for de sidste 10 år der ikke blot har haft tilbagevir- 
kende kraft, men også har afskåret ankeadgang, til justitsministeren, og ministerens 
svar herpå 

5 Spm. om, hvilke lovforslag i de sidste 5 år der ikke er sendt i høring, til justitsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvorvidt kopier af kalendere, der tidligere er udleveret som følge af anmod- 
ninger om aktindsigt efter de nugældende regler, efter lovens ikrafttrædelse fortsat vil 
kunne udleveres, såfremt der anmodes om aktindsigt heri, til justitsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 


